
 

 

UCHWAŁA NR XLV.389.2022 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w kwocie 9.422.458,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 9.422.458,58 zł. 

1. Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik nr 2 i 3. 

§ 3. Uaktualnia się zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do Uchwały. 

§ 4. W uchwale Rady Gminy Legnickie Pole nr XXXVI.322.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

8.700.754,00 zł na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.000.000 zł. spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.594.976,00 zł. pokrycie deficytu budżetowego z kredytu 

bankowego w kwocie 6.105.778,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Legnickie Pole do zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości 

ustalonego limitu. 

3. Ustala się maksymalny limit na udzielenie pożyczki z budżetu gminy w roku 2022 w kwocie 

250.000,00 zł.”. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 54.289.399,16, w tym: 

1) dochody bieżące 45.370.754,24 zł, 

2) dochody majątkowe 8.918.644,92 zł. 

2. Wydatki gminy 65.359.577,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 42.329.759,31 zł, 

2) wydatki majątkowe 23.029.818,07 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2022 r.

Poz. 5099



3. Planowany deficyt budżetowy 11.070.178,22 zł finansowany z: 

- kredyt bankowy 6.105.778,00,00 zł, 

- przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.958.400,00 zł, 

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.006.000,22 zł. 

4. Planowane przychody w kwocie 12.915.154,22 zł w tym: 

- kredyt bankowy w kwocie 7.700.754,00 zł, 

- przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.958.400,00 zł, 

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.256.000,22 zł. 

5. Planowane rozchody w kwocie 1.844.976,00 zł w tym: 

- spłata kredytów i pożyczek w kwocie 1.594.976,00 zł, 

- udzielenie pożyczki w kwocie 250.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminie Legnickie Pole. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Jerzy Sajewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5099



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 730 758,58

0,00 0,00

75601 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75615 0,00 3 710 758,58

0,00 0,00

0,00 3 710 758,58

75618 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-186 744,00 186 744,00

0,00 0,00

80104 -186 744,00 186 744,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

26 682 081,58

0,00

30 000,00

0,00

Dział

1 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 951 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 020 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

803 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

Oświata i wychowanie 232 973,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Przedszkola 186 744,00

801

30 000,00

16 731 176,58

0,00

3 710 758,58

813 600,00

0,00

10 000,00

232 973,37

0,00

186 744,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.389.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5099



0,00 0,00

-186 744,00 186 744,00

-855 258,68 6 546 958,68

0,00 0,00

85295 -855 258,68 6 546 958,68

0,00 0,00

0,00 1 155 258,68

0,00 5 391 700,00

-855 258,68 0,00

-12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

85415 -12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

-12 000,00 12 000,00

raz -1 054 002,68 10 476 461,26

0,00 0,00

raz 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

6 891 299,68

1 155 258,68

5 391 700,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

45 370 754,24

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

384 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

854

35 948 295,66

12 000,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

186 744,00

7 456 361,18

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 744,00

Pomoc społeczna 1 764 661,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 1 199 599,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

855 258,68

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

852

2100

2180

2700

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

majątkowe

majątkowe 8 918 644,92 8 918 644,92

384 340,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5099



-1 054 002,68 10 476 461,26

0,00 0,00

Ogółem: 44 866 940,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 &#10

384 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

54 289 399,16

384 340,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5099



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 424 657,75

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 9 387 217,22

Drogi publiczne wojewódzkie 631 315,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 315,50

Drogi publiczne powiatowe 2 009 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

1 984 900,00

Drogi publiczne gminne 6 315 776,47

Zakup materiałów i wyposażenia 26 774,75

Zakup usług remontowych 368 996,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 495 005,72

Działalność usługowa 201 264,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Administracja publiczna 5 809 068,83

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 066 380,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 744 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295 850,00

Zakup energii 50 000,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 102,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 140 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

750

75023

75075

304 754,58

11 000,58

100 000,00

93 754,00

100 000,00

-5 102,35

5 102,35

20 000,00

20 000,00

395 850,00

143 754,00

500 000,00

0,00

145 102,35

420 000,00

20 000,00

4260

4300

6050

6060

3040

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

150 000,00 1 574 657,75

150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

2 546 004,00 11 933 221,22

-500 000,00 131 315,50

131 315,50

2 559 900,00

010

01042

4430

6050

6050

600

710

60013

60014

60016

71004

75022

-500 000,00

50 000,00

550 000,00

500 000,00

2 496 004,00

40 000,00

31 004,00

2 425 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

327 754,58

3 000,00

1 000,00

2 000,00

50 000,00

8 811 780,47

2 484 900,00

66 774,75

400 000,00

7 920 005,72

226 264,00

85 000,00

85 000,00

6 136 823,41

167 500,00

3 500,00

7 000,00

5 371 135,41

2 755 670,58

6300

4270

4210

6050

4300

4210

4300

4010

4210

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.389.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5099



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 239 200,00

Ochotnicze straże pożarne 1 109 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup energii 30 000,00

Ochrona zdrowia 2 697 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 2 635 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 540 000,00

Pomoc społeczna 3 617 681,75

Pozostała działalność 1 613 802,25

Świadczenia społeczne 1 132 517,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 523,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 459,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 848,05

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 48,06

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 945 348,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 651 440,00

Zakup usług pozostałych 451 440,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 040,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 83 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 39 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 551 000,00

Zakup energii 300 000,00

Pozostała działalność 209 460,00

Zakup energii 1 000,00

Kultura fizyczna 475 000,00

Pozostała działalność 175 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00

25 000,00

93 000,00

44 000,00

601 000,00

350 000,00

211 460,00

3 000,00

505 000,00

205 000,00

52 000,00

78 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00

50 000,00

2 000,00

2 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

20 000,00

90002

90004

90015

90095

92695

4260

4210

4260

4260

4210

4300

754

75412

45 000,00

45 000,00

20 000,00

25 000,00

500 000,00

500 000,00

1 284 200,00

1 154 500,00

120 000,00

55 000,00

3 197 000,00

3 135 000,00

3 040 000,00

9 309 381,75

4210

4260

6050

851

852

85121

85295

90001

500 000,00

5 691 700,00

5 691 700,00

4 596 750,00

855 000,00

227 896,27

-12 511,83

-2 150,44

-235,94

-48,06

23 000,00

4 000,00

107 000,00

25 000,00

25 000,00

7 305 502,25

5 729 267,00

855 000,00

227 896,27

25 012,00

4 308,57

612,11

0,00

23 000,00

4 000,00

4 052 348,60

676 440,00

476 440,00

2 439 510,00

83 040,00

3110

3280

3290

4010

4110

4120

4710

4740

4850

4300

4210

900

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5099



55 937 118,80 65 359 577,389 422 458,58Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5099



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 161 221,22 2 475 000,00

60013 631 315,50 - 500 000,00

6050 631 315,50 - 500 000,00

631 315,50 - 500 000,00

60014 1 984 900,00 550 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

6300 1 984 900,00 500 000,00

1 404 617,50 500 000,00

60016 5 495 005,72 2 425 000,00

6050 5 495 005,72 2 425 000,00

0,00 165 000,00

441 605,72 400 000,00

750 000,00 50 000,00

1 042 165,00 650 000,00

740 000,00 660 000,00

141 235,00 500 000,00

851 2 540 000,00 500 000,00

85121 2 540 000,00 500 000,00

6050 2 540 000,00 500 000,00

2 540 000,00 500 000,00Budowa przychodni zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 920 005,72

2 484 900,00

1 904 617,50

7 920 005,72

165 000,00

841 605,72

800 000,00

1 692 165,00

1 400 000,00

641 235,00

3 040 000,00

3 040 000,00

3 040 000,00

3 040 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 636 221,22

Drogi publiczne wojewódzkie 131 315,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 315,50

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 323 (dawna DK3) w Nowej Wsi
Legnickiej w zakresie budowy chodnika

131 315,50

2 534 900,00

50 000,00

50 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w miejscowości Koskowice

Przebudowa drogi w miejscowości Koskowice

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w Taczalinie tzw L

Przebudowa drogi gminnej ul. Kossak-Szczuckiej i ul. Norwida w
Legnickim Polu

Przebudowa drogi gminnej w m. Strachowice w zakresie chodnika i

Przebudowa ul. Dientzenhofera i ul. 9-go Kwietnia w Legnickim

Remont dróg gminnych nr 107412D, 107413D w miejscowości
Legnickie Pole (ul. Turecka i ul. Janczarska)

Remont ul. Kosmy Damiana  Asama w Legnickim Polu

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.389.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5099



20 054 818,07 2 975 000,00Razem 23 029 818,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5099



Dział, Rozdział, § Nazwa zadania, nazwa instytucji Kwota w zł Dział, Rozdział, § Nazwa zadania nazwa instytucji Kwota w zł

Dotacje
podmiotowe

921-92109-2480
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i
Sportu na działalność statutową

1 600 000,00

1 600 000,00

Dotacje
celowe

851-85121-2800

Dotacja z budżetu dla Gminnej Przychodni
Zdrowia  na badania profilaktyczne,zakup
sprzętu komputerowego i sprzętu
medycznego wraz z osprzętem

95 000,00 921-92120-2720 Ochrona i konserwacja zabytków   200 000,00 zł 

900-90002-2310

dotacja dla Miasta Legnica na
zagospodarowanie odpadów komunalnych

1 215 200,00 921-92195-2830

Organizacja imprez kulturalnych,
artystycznych, sportowych, wspieranie
inicjatyw, imprez popularyzujących
tradycje i dziedzictwo kulturowe

  30 000,00 zł 

600-60052-2310

dotacja dla Miasta Legnicy na organizację
transportu publicznego

380 225,25 926-92604-2830
Kultura fizyczna i sport, szkolenia dzieci i
młodzieży, imprezy sportowe

  300 000,00 zł 

600-60014-6300

Dotacja dla Powiatu Legnickiego na
modernizację dróg i przejśc dla pieszych
na terenie dróg powiatowych

1 984 900,00 754-75414-6230
Dotacja dla OSP Raczkowa na zakup
samochodu strażackiego

  493 000,00 zł 

3 675 325,25

5 275 325,25

Razem dotacje celowe: Razem dotacje celowe

Razem dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Razem dotacje na zadania bieżace: 6.298.325,25 zł

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2022

Zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje podmiotowe Razem dotacje podmiotowe

 1 023 000,00 zł  

 1 023 000,00 zł  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV.389.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7409BCA-F9CA-4336-BA13-8EC3D3BE3F72. Uchwalony Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5099


		2022-10-24T10:04:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




